
'_·'~ ~' ·.~,;:. i:. 1-- ,,)'..1 \'.·/· i~i;;·\.len\ FL ~\ .

: _. ·";::"Y.i!lym iie budzi zast..

(l -t- or _" ~
UCHWAŁA NR ..4•• /2022 ,,- <,:::~, (l a . ::>/..,,'J.!. . ~ : .#f'6!5 ...~A"'~

ZARZĄDU POWIATU W KOŃSKICH

Z dnia .....~L.0.'Y.1Q .L ./...... 2022 roku
!j

w sprawie zatwierdzenia dokumentacji przetargowej, dotyczącej postępowania o udzielenie

zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest:

Termomodernizacja dachu na części budynku Starostwa Powiatowego w Końskich w ramach
zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa budynku biurowego - poprawa warunków pracy
pracowników Starostwa i obsługi petentów".

Na podstawie § 47 ust. 1 Statutu Powiatu Koneckiego oraz § 3 ust. 8 Regulaminu udzielania

zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Końskich, zatwierdzonego Uchwałą Nr 17/2021

Zarządu Powiatu w Końskich z dnia 22 marca 2021 roku, Zarząd Powiatu w Końskich uchwala,

co następuje:

§ 1. Zatwierdza dokumentację przetargową, tj. Specyfikację Warunków Zamówienia wraz

z załącznikami, dotyczącą postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem

jest: Termomodernizacja dachu na części budynku Starostwa Powiatowego w Końskich w ramach

zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa budynku biurowego - poprawa warunków pracy

pracowników Starostwa i obsługi petentów"

prowadzonego w trybie podstawowym, o którym mowa wart. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września

2019 r. Prawo zamówień publicznych (t .j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.).

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisyczłonków Zarządu:

1. Przewodniczący Zarządu - Grzegorz Piec

2. Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Wiesław Skowron

3. Członek Zarządu - Dariusz Banasik

4. Członek Zarządu - Jarosław Staciwa

.......................a .


